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Pasaen 1. ITocTynjienvsi H BBITLIATHI

Kox mo CymMma
GHOIDKETH Ha 2023 1. Ha 2024 1. Ha 2025 T.
ou
Kon | xnmaccnd | AHanu
Hamict0Barue CTpOK ang) THIECK HepBBIA TOX BTOPOU 0N SR
HKi .
MOKa3aTensa ahes . . TEKYLIMH ep P IUIAHOBOTO
u | Poccmiic | AH KOI - I1aHOBOTO IaHOBOTO
= (MHAHCOBBIH FoI nepHoaa
KO# nepyoga nepuoaa
denepa
um
] 2 3 4 5. 6 7 8

OcTaToK CPEICTB HA
HAYAJ0 TEKYIUEro 0001 X X 4629 420,90

| MIHAHCOROTO LONA 3
OcTaTOK CPEACTB HA

KOHeLl TEKYLIEro 0002 X X 4

@uHaHcoBOrO rofa <5>

JloX0fki, BCETO: 1000 100 51803 276,09 35950232,49| 35950 232,49
B TOM UYHCIIE:

[OXOB! OT 1100 120

coOGCTBEHHOCTH, BCErO

B TOM YHCIIE!

apeHaHas [Uiata 1110 120

OXOABI OT OKA3aHKA

yeyr, pacar, 1200 | 130 50297 533,15 35482063,15| 35482063,15

KOMIICHCAIMY 3aTpar
VUDEWICHWHA, BCETO :
B TOM YHCJIC!

cyGcnaun Ha
dunancosoe
obecneuenue
BBIIOJHEHHUS
MYHULHUNAABHOTO
3a1aHUA 32 CYET
cpencts Gromxera

1y GIHIHO-TIPABOBOTO
o6pa3oBaHns,co3aasmer
0 YIPeHACHHUE

1210 130 131 42 606 652,00] 27 791 182,00| 27791 182,00

JOXO[B! OT OKA3AHHSA
nnaTHbIX yeayr (padot), | 1220 130

KOMIICHCALVH 3aTpaT
-

131,
134

7 690 881,15 7 690 881,15 7 690 881,15




JOOXOZBI OT WTPadoB,
NEHEH, HHBIX CYMM
NPUHY IUTEILHOTO
V3LATHA. BCETO

1300

140

0,00

0,00

- 0,00

B TOM 4ACHC!

1310

140

6e3B03ME3HBIE

BCETQ

JACHEKHBIC MOCTYIUICHHA,

1400

150

1505 742,94

468 169,34

468 169,34

B TOM 9HUCJIC!

uejeBsle cydcuaun

1410

150

152

1037 573,60

cybeumun na
OCYIIECTBICHHE
KaIUTATbHbIX BIOKCHHH

1420

150

FPaHThl, I1OKCPTBOBAHUA

1430

150

155

468 169,34

468 169,34

468 169,34

MPOYHUC N0XOAbI, BCCTO

1500

180

B TOM 9UCNE!

1520

JAOXO/IB] OT OMEpAaLMil ©
AKTUBAMY, BCETO

1900

B TOM 4HUCJIC.

POYHE MOCTYTLICHHA,
BCero <6>

1980

U3 HHUX:

YBCMUCHHE OCTATKOB
JACHEKHBIX CPECTB 32
CYET BO3BPATA
ne6UTOPCKOM
3a[0JKEHHOCTH

1981

510

Pacxonsl, Bcero

2000

56 432 696,99

35950 232,49

35 950 232,49

B TOM YHCHE!

Ha BHITUIATEI NEPCOHAILY,
BCEro

2100

42 081 111,84

24 149 236,03

24 149 236,03

B TOM MHCIEC!

orarta Tpyaa

2110

111

211,

266

32 130 194,22

18 547 794,22

18 547 794,22

MPOYME BBITUIATHI
NEPCOHATY, B TOM YHCIE
KOMIIEHCALIMOHHOIO
Xapakrepa

2120

112

266

0,00

0,00

0,00

VIHBIC BBITUTATHI, 34
UCKITIOUEHHEM GoHaa
OMJIaTel TPYAA
YUPOKIACHHUS, ANA
BBINOTHEHNA OTACTBHBIX.
MONHOMOUKH

2130

113

B3HOCHI 11O
0653aTEeNEHOMY
COLMATEHOMY
CTPaxOBaHMIO HA
BBIIIATEI 10 OTNaTe
TpyAa paGOTHUKOB H
HWHBIC BHITIIATEI
paboTHHKam )
YUnemNeHui, Bcero

2140

119

213

9950 917,62

5601 441,81

5601 441,81

B TOM HHCHE: *

Ha BLITIATHI TI0 OTAATE
TpyVaa

2141

119

213

9950 917,62

5601 441,81

5601441,81

Ha HHBIC BHIILTATEI
pabOTHHKAM

2142

119

COUWAIbHBIC N UHBIC
BbIMATBI HACCICHUIO,
BCEro

2200

300

678 590,00

B TOM YHCJIIEC!




COLMATBHBIC BBIIATH
rpakIaHaM, KpoMe
1y G HBIX
HOPMATUBHEBIX

| COIHANRHELX BRINLIAT

2210

320

678 590,00

U3 HUX!

1nocoGus, KOMIIEHCAITUH
W VIHBIC COLIUANBHEBIE
BBITUIATHl FPAX/AaHaM,
KPOME Ty IMIHBIX
HOPMAaTHBHBIX
0653aTENbCTB

2211

321

262

678 590,00

BBITLIATA CTUTICHIHH,
OCYLIECTBICHUE HHBIX
pacxoaoB Ha
COLMATIBHYIO OIACPKKY
06yqaroimmxcs 3a c4eT
CPEACTB
CTHUTIEHAMANBHOTO (oHaa

2220

340

Ha MPEMHUPOBAHHC
(U3MUECKUX JTHI 32
HOCTIDKEHUSA B 00nacTd
KYNBTYpPEL, HCKYCCTBA,
0o6pa3oBaHus, HAYKH 1
TEXHHKH, a TAKXKE Ha
NPCIOCTABNCHHUE MPAHTOB
C UEABK) MOAOSRKR
npoekToB B ofnacTi
HAVEH, KYIETYPbI

Herverras

2230

350

yriara Hanoros, c60poB
¥ VHBIX TUTATEXKEH, BCEro

2300

850

660 464,73

506 268,02

506 268,02

N3 HUX:

HAJIOT Ha HMYIIECTBO
OpraHu3almi U
3AeMEeThHEII HAOr

2310

851

291

659 676,71

505 480,00

505 480,00

WHBIC HATIOTH
(BKJIFOYAEMBIE B COCTaB
pacxoloB) B GHOIKETHI
GLOIKETHOH CHCTEMBI
Poccuiickoii Pepepaiy,
a TAKKE
rocynapcTBEHHas
TOHNLIHHE

2320

852

0,00

ynnarta mrpados (B TOM
qucne
aMUHYCTPATHBHEIX),
neHel, WHBIX IU1aTexeH

2330

853

293

788,02

788,02

788,02

MPOMHE BEIILIATEL (KPOME
BBIIUTAT Ha 3aKyIKY
TOBapOB, paGoT, yCIyT)

2500

HCTIOJIHEHHE CYREOHBIX
axroB Poccuiickon
(demepalii H MUPOBBIX
COTJIAILEHHMA 0 -
BO3ZMCLICHHIO Bpela,
MIPUYMHEHHOTO B
pe3ybTaTe
[EATETBHOCTH
vapeKIeHUst

2520

831

PacXoJIbl Ha 3aKYTIKY
TOBapoB, paboT, YCIyT,
BCero <6>

2600

13 012 530,42

11294 728,44

11 294 728,44

B TOM 9UCIIC!




3aKyIIKy Hay4HO-
HCCNENOBATENBCKUX 1
OIBITHO-
KOHCTPYKTOpCKuX paGot

2610

241

3aKYTIKy TOBapoB, paGorT,
YCIIYT B LENAX
KAIATANBHOTO PEMOHTA
MYHHULIMIAIBHOTO

HUMYINECTRA

2630

243

220

0,00

NpOdyIO 3aKyTIKY
TOBapOB, paboT | YCIyT,
BCETD s

2640

244

220,
310,
340

10 471 166,02

11294 728,44

11294 728,44

3aKyTIKy TOBApOB, paloT,
YCIyT B LEIAX CO3/aHMA,
Pa3BUTHA, IKCILTYaTaLUd
A BEIBOZA U3
IKCIUTyaTaluK

rOCY KapaCTBEHHBIX
HHPOPMAIHOHHBIX
CHCTEM

2650

246




3akymy
SHEPTETHYCCKUX 2660 | 247 223 2 541 364,40
DECYDCOB

KAIUTATbHBIC BIOXKEHUA
8 00BEKTEI
rOCYAapCTBEHHOM 2700 |- 400 X
(MyHHLHNATEHOH)
CcOOCTEEHHOCTH, BCro
U3 HUX:

npuoGperenue 0GBEKTOB
HEABIKHUMOTO
HMYIIECTBA 2710 406
MYHHLUTATBHEIMH
YUpPEKICHUAMH

CTPOHUTENLCTBO
(peKOHCTPYKUHSA)
06BEKTOR HEABNIKUMOTO
AMYIIECTBA
MYHHIHITATbHEIMH
YUPEKICHHAMH

2720 407

BbinaaTel,

yMeHbILUAOUIne XOX04, 3000 100 X X
Bcero <8>

B TOM 49HCIIE

Hasor Ha npubsu <8> | 3010 X

Hator Ha 100aBICHHYIO
CTOUMOCTE <8>
IIPOYHE HATIOTH,
YMEHBLIAOMME TOXOA 3030

3020 X

<8>

TIpouue BINIATHI, 4000 = X o
Bcero <9>

H3 HUX: .

BO3BpPAT B CIOMKET 4010 610 .

CpPENCTB cYOCHAUM

B cnyuae yTBEpKIEHHS PeLUcHUs 0 GIOKETE Ha TeKyIWit PUHAHCOBBIA ron U MI2aHOBBIA IEPUOL.
2 VkasblBaeTcs Aata rnoanucanus [Inaua, a B ciry4ac yTepKIeHHA Tliaka yIoaHOMOYEHHEIM TULIOM YUPEKICHHA - aTa YTBEPKACHUSA
Tnara. 3 B rpade 3 oTpaxaiorcs:

no ctpokam 1100-1900 — kol AHATMTHYCCKOA Pyl NOABHAZ 10X0R0R GIOIKETOR KIacCH(UKaLMH 10X0A0B GIOIKETOB; 10 CTPOKAM
1980-1981 — KOZbl AHANUTHYECKOH rpynMbl BUAA UCTOYHAKOB (uuancuposanms neduUnTOB GI0MKETOB KaaccHbUKaMi UCTOYHNKOB
durancuposar feduntos GloaueETon, A0 CTPOKAM 2000-2720 — x0/1pl, BHA0B PACX000B G1OKETOB KiacCU(HKALMK Pacxonos
Gromietos: no erpokam 3000-3030 — xoab GHANHTHYECKOR TPYNMbI HOABHIR JOXOL0B GOIKETOB Kknaccudukauny 10xon08 GIOIKETOB, N0
KOTOPLIM TLIAHHPYETCA YTINATA HATOTOB, ymesns L wOIMX aoxoz (8 TOM uKCIe HANOT HA npuOBUIL, HANOT Ha 100aBIIEHHYIO CTOUMOCTE,
eQMHbII HAMOF Ha BMEHEHHBIH 10X0X As OTAENbHBIX BHIOB JesTenbROCTH); N0 cTpokay 4000-4010 — konel aHATKTHYECKON IPynnbl BUAA
UCTOUHWKOB (UHAHCHPOBANHs NehNUMTOB GOMHKETOB Knaccu(UKaLMi UCTOUHHKOB (PUHAHCHPOBAHHUA 1eduuuTOB GIOLKETOB.

4 B rpade 4 yKa3siBACTCA KOA KAACCHPHKALIT onepauuit cexTopa rocyAaPCTBEHHOTO YNIPaBICHUs B co0TBETCTRHH ¢ [Topsankom
MpHMEHEHH KiaccrBHKaLy onepaunfl CEKTOpd rOCYNApCTREHHOTO yIIpanieHis, yTBEPIKAEHHEIM PUKAI0M MHuHUcTEpCTBA QUHAHCOB
Poccufickodi ®enepauus o1 29.11.2017 MNa2094, # (10#) KOJbl UHBIX AHANUTHYECKUX MOKa3aTenel, B cayyae, ecin [lopAaKoM KOMHTCTa 10
oGpasoBanyio ropofia Baprayna npenycMOTpeHa ykasaHHal ZeTanulauus.

5 Mo ctpokam 0001 1 0002 yKa3eiBaioTCs NAAHUPYEMbIC CYMMBbI OCTATKOB CPEACTS Ha HAuaflo W Ha Konel NnaHupyeMoro roja, €clu
yKka3aHHbIE TIOKA3ATENU N0 PELEHHIO KOMUTETA N0 06pazosaHuso ropona bapHayna NanupyloTCs Ha yTane GopmupoBanms npoekTa Il1ana
(HHAHCOBO - XO3AWCTBEHHON ACATEALHOCTH MYHHLIMNAIEHOTO yupesaeHHS, TIOABEAOMCTBEHHOIO KOMHTETY F0 o0pazoBaHuio ropoaa
Bapuayna (nance — ITnan) 60 yKa3elBaOTCsA (aKTHYEeCKUE OCTATKH CPEICTB MPH BHECCHHU u3MeHeHuH B yTBepKIcHHbIH [1naH mocne
3aBepLICHUS OTHETHOTO Q)uHchéaoro roma. - :
6 Tokasateny MPOYHX NOCTYTUIEHHH BK/IOYAIOT B ce6s1 b TOM YHCIIC TIOKA3ATE/H YBENMYCHNA AEHEXHBIX CPEICTD 32 CYET BO3BPATA
1eGuTOpCKol 3aN0IKERHOCTH NPOLLTBIX JET, BKTIOUAR BOIBPAT NPCIOCTABEHHBIX 3afMOB (Mitkpo3afiMOR), @ TRIGKE 32 CHET BO3IBpATA
CPEACTB, PA3MELLEHHBIX HA GAHKOBCKMX ACMOIHTAX. TIpu dropmuposanuy [Tnaxa (MpoekTa Tnaxa) ofocoGnernoMy(biM)
noapa’feNeHnIo(AmM) NoKaIaTeNb MPOHHMX NOCTyNJICHAH BXIIOMACT TIOKATATCAb MOCTYTASHUH B PAMKAX PACHLTOB MEKIY FOA0BHBIM
yupexaeHuem 1 060Co0ICHHBIM MOAPA3ICICHAEM.

7 TTokasaTeNu BEIMNAT NO PACXOAAM Ha 3aKYMKH TOBAPOB, paboT, yCnyr, OTPaXEHHBIE B CTPOKE 2600 Pazaena 1 «Toctynnenws 1 BeINJIATHD)
TMnaua, moanexar seTanusaunn B Pasnene 2 «CaefenHs no BeIlNaTaM Ha 3aKynKy ToBapos, paGot, ycnyr» [lnana.

8 [NokasaTe/ib OTPAXACTCA CO 3HAKOM KMHHYCY,

9 MokasaTeNi NPOUNX BEICIAT BKAIOUAIOT B CE0sl B TOM 4HMCAC MOKAIATENH YMEHBLLICHMS NEHEXKHBIX CPEACTB 32 CUET BO3BPATA CPCLCTB
cyGCUaNH, TIPEAOCTABAEHHBIX 10 HAUana TeKyWero (MHAHCOBOTO rOza, NPCAOCTABAEHNS 3aiMOB (MHKPO3aiiMOB), pa3MeLLeH!a
ABTOHOMHBIMHK YUPEKACHHAMM ACHEKHBIX CPELCTB HA 6aHKOBCKMX NENOIUTAX




Pazgen 2. CBeoeHus IO BLITIATAM Ha 3aKyNKH TOBapoB, pador, yeayr <10>

Ne /t

HauMmeroBanne rmokasaTesis

Koast
cTpOK

Ton
Hayasa
3aKYIKHU

Koxa no
OromxeTHo
knacciura-uuu
Poc-cuiickoit
denepauuu
91

CymMma

Ha 2023 r.

wa 2024 1.

Ha 2025 1.

(Texyumit
¢uHaHCOBBIN IOX)

(nepBBlii rox
IIAHOBOTO
neproaa)

(TOpO¥ TOX
JIZHOBOTO
nepuojaa)

3a
TIpeenaMu
ILIAHOBOTO
nepruojaa

2

4.1

5

6

7

8

BerlmaTe! Ha 3aKynKy
TOBapoB, paboT, yciyT,
Bcero <11>

26000

13 012 530,42

11294 728,44

11 294 728,44

B TOM YHUCJIC:

0 KOHTpaKTam
(orosopam), 3aK/IFOUEHHBIM
20 HAYa/a TEKYLIETOo
¢uHancoBoro roaa Ges
NPBMEHEHNA HOPM
{enepansHOTO 3aK0HA OT
05.04 2013 Ned44-03 «O
KOHTPAKTHOH CHCTEME B
cepe 3aKyIoK TOBapoB,
pabor, ycayr asns
obecneyeHns
rOCYIapPCTBEHHBIX U

My HAIUITATBABIX

HyxA» (nanee -
OenepaneHblii 3akoH Ne 44-
©3) u Penepanb-HOTO
3akoHa oT 18.07. 2011
No223-03 «O 3akymkax
TOBapoB, paboT, ycryr
OTAENBHBIMH BUIAMU
FOPHIMYECKUX JHLY (JEIee -
DenepanpHbii 3akoH Ne 223-

26100

1.2

TI0 KOHTPAKTaM
(norosopam), MIIAHUPYEMbBIM
K 3aKJIIOYEHHUIO B
COOTBETCTBYHLIEM
duHaHCOBOM rojy Ge3
TIPUMCHEHHA HOPM
DenepanpHOro 3akoHa Ned4-
O3 u QenepanbHOro 3aKoHa
No223-03 <12>

26200

0 KOHTpaKTaM
(morosopam), 3aKJIFOUCHHBIM
0 HAYAJIA TEKYIUETO
(hHHAHCOBOTO roja C YUETOM
Tpebosanuii DeaepanbHoro

. |3akoua Ned4-D3 u

DeaepasbHOro 3aK0Ha
Ne223-P3 <12>

26300

0,00

B TOM 4HCJIE: B
COOTBETCTBHH C
DenepaibHEIM 3aKOHOM
Ned4-®3

26310

0,00

U3 Hux <10.1>:

26310.1

244

0.00

247

0.00

B COOTBETCTBHH C
@enepaTpHBIM 3aKOHOM
Ne223-03

26320

0,00

n3 Hux <10.1>:

26320.1

244

0,00

247




1.4

0 KOHTPAKTaM
(morosopam), IITAHHPYECMEIM
K 3aK/TIOYEHHIO B
COOTBETCTBYHOIIEM
(MHAHCOBOM oMY C YH4CTOM
Tpebonannit GenepanbHOro
saxona Ned4-D3 u
deneparbHON0 3aKOHA
Ne223-P3 <13>

26400

13 012 530,42

11 294 728,44

11294 728,44

B TOM YHUCJIE!

1.4.1.

3a cuer cyOcuaui,
MPEIOCTaBIAEMBIX HA
(uHancoBOE 0becriedeHUE
BBIITOJIHEHUA
MYHHUHIATHHOTO 3a1aHHA

26410

3 583 661,52

3 247 702,00

3247 702,00

B TOM YMCJIC.

1.4.1.1

B COOTBETCTBUH C
DenepaTbHBIM 3aKOHOM
Ne44-D3

26411

3 583 661,52

3247 702,00

3 247 702,00

244

1043 297,12

247

2 540 364,40

14.12

B COOTBETCTBHU C
OenepaIbHBIM 3aKOHOM
Ne223-03 <14>

26412

142

3a cuet cyOchmui,
HPELOCTaBAAECMBIX B
COOTBETCTBHH ¢ af3anem
BTOPLIM MYHKTA 1 CTATbH
78.1 BromxeTHOTrO Kogekca
Poccutickot Peacpanun

26420

358 983,60

B TOM YHCJIC!

1421

B COOTBETCTBHH C
DenepatbHbIM 3AKOHOM
Nedd-@3

26421

358 983,60

u3 Hux <10.1>:

26421.1

2023

1010000000

26421.2

2023

1060000000

26421.3

2023

10M0070700

1422

B COOTBETCTBHH C
(DenepanbHEIM 3aKOHOM
Ne223-03 <14>

26422

1.43.

3a cuet cybcunuii,
IPEAOCTAB/IEMBIX HA
OCYLIECTBJICHHE Kalu-
TAMLHEIX BIOkeHNH <15>

26430

u3 Hux <10.1>:

1.4.4.

3a CHET CPeACTB
0643aTEIBHOTO
MEIMIHHCKOr0 CTPAXOBAHHA

26440

B TOM YHCJIC!

1.4.4.1

B COOTBETCTBHH C
DenepallbHBIM 3aKOHOM
Nod4-D3

26441

1442

B COOTBETCTBHH C
DefiepasbHEIM 3aKOHOM
No223.03 <14>

26442

145

3a CYET MPOUHX
UCTOYHHKOB (PMHAHCOBOTO
obecneyeHus

26450

9 069 885,30

8 047 026,44

8 047 026,44

B TOM YHCJIC!

1451

B COOTBETCTBHH €
DenepansHbIM 3aKOHOM
Ned4-®3

26451

0,00

U3 X <10.1>:




B COOTBETCTBHH C
1.4.5.2 |DenepansHbiM 3aKOHOM 26452 X 9 069 885,30 8 047 026,44 8047 026,44
Ne223-D3

WTOro no KOHTPAKTAM,
[UIAHAPYEMBIM K
3AK/HOYCHALD B
COOTBETCTBYIOLICM
(pMHaHCOBOM TOIY B
COOTBETCTBHY C
denepanbHbIM 3aKOHOM
Ned4-D3, no
COOTBETCTBYFOLLEMY TOILY
3aKynkn <16>

26500 X 3 942 645,12 3247 702,00 3247 702,00

B TOM YHCJIC IO TOIY HAa4ana
3AKYIKH:

26510.1| 2023 3942 645,12

265102 | 2024 3247 702,00

26510.3| 2025 3247 702,00

Hroro mo porosopam,
UTAHAPYEMBIM K
3AKITOUCHHIO B
COOTBETCTBYIOILIEM

3. |¢dunancosom rogy B 26600 X 9 069 885,30 8 047 026,44 8 047 026,44
COOTBETCTBHUM C
QenepanbHEIM 3aKOHOM
Ne223-D3, no COOTBETCT-
BYIOILEMY TOLY 3aKYIIKH

B TOM YMCJIE TIO FOMly Hayasa
3aKyNKU:

26610.1| 2023 9 069 885,30

26610.2| 2024 8 047 026,44

26610.3| 2025 8 047 026,44

<10> B Paznene 2 «CBeaeHuA No BIILIATAM Ha 3aKynky TOBapos, pabot, ycnyr» [1nana netanusupytoTcs nokasaTeny BhIIIAT N0 PaCXOAaM Ha 3aKyITky TOBapOB,
paboT, ycnyr, oTpaxxeHHble B cTpoxe 2600 Pasnena 1 «[TocTynneHus % Beimatey [lnaHa

<10.1> B cayyasx, €Cn Y4PeKAEHHIO MPENOCTABNSIOTCS CYGCHINA HA UHBIE LIEMH, Ccy6CHAMA Ha OCYLECTRICHHUE KAMMTANBHBIX BIOXKEHAA WIH IPaHT B dopme
cy6CHINM B COOTBETCTBUM ¢ aG3aLieM NIEPBBIM TIyHKTa 4 cTaThh 78.1 BromxkeTHoro kogekca Poccuitckoit deaepaunm B LENAX JOCTUKEHHS peIynbTaToOB
(enepanbHOTo MPOEKTa, B TOM YHCIE BXOAAIIErO B COCTAB COOTBETCTBYIOLIETO HAMOHANBHOrO POEKTA (mporpamMmsr), orpeneneHHoro Ykasom [pesnnenta
Poccuitckoit ®enepaunu ot 07,05.2018 No204 «O HauxoHanbHbIX UEIAX M CTPATETHHECKNX 3a/1a4aX Pa3BUTHA Poccuiickoil denepauuu Ha nepuox no 2024 roma»,
NN PETHOHANBHOTO MPOEKTA, 0GECNICYMBAIOILETO NOCTIKEHNE LencH, nokasatencit M pe3ylETATOB (enepanbHOTO NPoeKTa (Hajee - PErHOHANBHEIH MPOEKT),
nokasaTesu cTpok 26310, 26421, 26430 1 26451 Pasnena 2 «CBEACHUA TOyBBITLIATAM HA 33KYIKY TOBAPOB, paboT, yeiyr» AETANMINPYIOTCA TI0 KOy LENCBOA CTaThU
(8-17 paspsansl kona knaccupUKaLdH PAcX0a0B GI0LKETOS, IPH STOM B PAMKAX PETHIALMA PCTUOHATLHOTO npoekta B 8 - 10 paspsnax MOTYT YKa3bIBATECS HYIH).

<11> 11 TInaxoBsle MOKA3aTeNN BBITUIAT Ha 3aKyMKy TOBapoB, paboT, yCIyr No cTpoke 26000 Pasmena 2 «CBefeHns IO BEIILIATaM Ha 3aKyIKy ToBapos, pabor,
yeaym» [lnana pacnpenesisioTca Ha BhIIATH] 10 KOHTPAKTaM (A0roBOpam), 3AKTI0HEHHBIM (rUTaHUPYEMBbIM K 3AKJIIOUCHHIO) B COOTBETCTBHH C IPAXKIAHCKIM
3AKOHOAATENECTBOM (CTPOKK 26100 1 26200), a TaKOKe NO KOHTPAKTAM (mOTOBOpaM), 3AKTIOYAEMBIM B COOPBETCTBUH C TPEOOBAHHAMH 3aKOHOATENBCTER
Poccuiickoit Deepallut i MHBIX HOPMATHBHBIX [PABOBBIX AKTOB O KOHTPAKTHOM CHCTEME B cthepe 3aKynok TosapoB, paboT, yCIyr s ofecreueHHs
rOCYNAPCTBEHHbIX M MYHULINANBHBIX HY’KA € ACTANR3ALUNACH YKa3AHHBIX BHIMIAT [0 KOHTPAKTAM (ROTOBOPAM), 3AKNOYEHHEIM 110 Hauaya TeKYLero GUHAHCOBOrO
rona (cTpoka 26300) K ITAHHPYEMBIM K 3aKTIONEHHIO B COOTBETCTBYHOMEM (PUHAHCOBOM rofy (cTpoka 26400).

<12> 12 Vka3biBaeTcs CyMMa IOTOBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyTIkaX TOBApos, paboT, yciyr, 3aKlOHEHHBIX 6e3 yueTa Tpebopanuit DenepanbHOro 3aKoHa Ned4-®3 u
DenepanbHoro 3akoHa Ne223-P3, B corydasx, MPeAyCMOTPEHHBIX YKa3aHHBIMY (benepanbHBIMHU 3aKOHAMH.

<13> Yka3blBacTcs CyMMa 3aKyMoK TOBapoB, paboT, yciiyr, OCylIECTBAAEMBIX B COOTBETCTBUH C DenepansHeM 3ak0HOM Ned4-@3 n enepantHbIM 32KOHOM Ne223-
3 g

<14> MynnuunanbHeM G10IKETHBIM YUPEKACHUEM MOKA3aTEND HE tdopmupyeTca. :

<15> YKa3blbaeTcs CyMMa 3aKyrok ToBapoB, paboT, yCyr, ocyLecTRAAEMBIX B COOTBETCTBHH € DenepanbHbIM 38K0HOM Nedd-D3,

<16> 16 [L1aHOBKIG NOKA3ATENM BBITUIAT Ha 3aKyNKy TOBapos, paboT, yemyr no cTpoke 26500 MyHULHTANBHOTO GIOMIKETHOTO YUPEXKACHHA JOMKHEI OBITh HE MEHee

CyMMB! NOKazaTenel cTpok 26410, 26420, 26430, 26440 no COOTBETCTBYIOLUEH rpade, MyHHLMTAIBHOTO aBTOHOMHOTO YUPEXKAEHNS - HE MEHEE [0Ka3aTells CTPOKH
; =

26430 no cooTseTcTRytOWEN Tpade. )

P

s
PyKOBOIUTENb YUPEKACHHS — 3aBeAyIOMnA \_}‘(""{‘_.’V‘_/ JLIL Iloranosa
(mOMKHOCTB) . (paciur¢poBKa NOAMACH)
McmonHurenb BE€I.9KOHOMHCT JI.C. 31061Ha
(ROMKHOCTB) (thamuvs, MHULIKANBL)
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